Ректору ФГБОУ ВО «ВВГУ»

Терентьевой Т.В.

от ___________________________

_____________________________

        (Ф.И.О. полностью, учебная группа)

Заявление

Прошу Вас выдать мне справку о периоде обучения и выслать ее по адресу: (указать

полный адрес с индексом, Ф.И.О. получателя).

 Дата рождения:

Документ об образовании, поданный при поступлении, и год его выдачи:

(аттестат/диплом (СПО, НВО, ВПО)

*При оформлении справки с целью перевода в другую образовательную организацию

в заявлении необходимо указать: «Справка о периоде обучения предоставляется в

__________________________________ (наименование образовательной организации)».

Дата          Подпись